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ZPŚ.271.17.2024 
 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ nr 12 
 
Zamawiający informuje, że do postępowania przetargowego pn. Budowa hali sportowej 

wraz z łącznikiem i infrastrukturą techniczną przy Zespole Szkół w Stegnie działka nr 

199/31, 891/1 – etap 3, wpłynęły zapytania. Poniżej treść zapytań i odpowiedzi zgodnie art. 

284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 

r., poz. 1320). 

 

Pytanie nr 1 

Prosimy o potwierdzenie, że wykonanie robót wg rysunków SZ-1 i SZ-3 projektu 

„Dokumentacja sanitarna_InstalacjeC.O_wentylacja” oraz według punktu 1.6 przedmiaru 

branży sanitarnej  nie jest w zakresie postepowania. 

Odpowiedź  

TE rysunki dotyczą kontenerów – nie dotyczy tego opracowania 

 

Pytanie nr 2 
Czy należy przewidzieć ogrodzenie tymczasowe terenu budowy przez cały czas wykonywania 
robót? 
 
Odpowiedź: Tak 
 
Pytanie nr 3 
Proszę o zamieszczenie specyfikacji oraz ilości wyposażenia pomieszczenia sali 
wielofunkcyjnej na piętrze - lustro i barierka baletowa. 
 
Odpowiedź: Nie przewiduje się wyposażenia 
 
 
Pytanie nr 4 

Proszę o zamieszczenie specyfikacji oraz ilości wyposażenia w piłki, materace.  

Odpowiedź: Wyposażenie zgodnie z załączonym zestawieniem do wcześniejszych pytań 

Pytanie nr 5 

Prosimy o rysunki techniczne spikerki. 

Odpowiedź: Wg opisu w dokumentacji 
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Pytanie nr 6 

Prosimy o udostępnienie projektu branży konstrukcyjnej, rysunki wraz z zestawieniami stali 

zbrojeniowej. 

Odpowiedź. Zbrojenie zgodnie z rysunkami oraz obliczeniami 

Pytanie nr 7 

Prosimy o podanie wykończenia elewacji z uwagi na rozbieżności w dokumentacji. Wg opisu 

technicznego elewacja wykończona z płyt elewacyjnych z konglomeratu natomiast wg opisu 

na przekroju wykończona tynkiem cienkowarstwowym. 

Odpowiedź: Płyty z konglomeratu 

Pytanie nr 8 

Prosimy o podanie grubości izolacji na elewacji budynku, ponieważ w warstwach na 

przekrojach widnieje zapis gr 15 cm ze styropianu natomiast wg opisu powinno być 20 cm 

styropianu. 

Odpowiedź. Ściany nad terenem styropian grafitowy gr.20 cm, poniżej terenu styropian 

ekstrudowany gr.15 cm 

Pytanie nr 9 

Prosimy o potwierdzenie, że: OPZ nie zawiera luk ani niejasności. 

Odpowiedź: Przyjmuje się, że dokumentacja oraz odpowiedzi na pytania Oferentów dot. 

niejasności są wyczerpujące dla wykonania zadania 

Pytanie nr 10 

Prosimy o podanie parametrów sufitu podwieszanego na sali sportowej. 

Odpowiedź: Na sali sportowej (boisko)nie zaprojektowano sufitu podwieszanego 

Pytanie nr 11 

Prosimy o podanie parametrów paneli akustycznych ściennych za bramkami na sali 

sportowej. 

Odpowiedź: Klasa B, panele z wełny mineralnej drzewnej gr.25mm, wełna skalna 

akustyczna gr.30 (offset od ściany 55 mm) 
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